UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TƯ PHÁP

–––––––––
Số:         /STP-VP

V/v triển khai Quyết định số
728/QĐ-UBND ngày 25/3/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Đồng Nai, ngày           tháng 3  năm 2024

                Kính gửi:

- Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản;
- Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước;
- Phòng công chứng số 1.

Ngày 25/3/2024, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định số 728/QĐ-

UBND về việc xếp hạng đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh
Đồng Nai (file đính kèm).

1. Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các Phòng công chứng số 1,
Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp
pháp lý nhà nước căn cứ mức xếp hạng của đơn vị tại Quyết định số 728/QĐ-
UBND, rà soát, thực hiện quy định về mức phụ cấp chức vụ lãnh đạo của đơn vị
đúng theo quy định tại Thông tư liên tịch số 02/2010/TTLT-BTP-BNV ngày
11/02/2010 của Bộ Tư pháp, Bộ Nội vụ về hướng dẫn xếp hạng các đơn vị sự
nghiệp công lập thuộc ngành Tư pháp.

2. Sau thời hạn 5 năm (đủ 60 tháng) kể từ ngày Quyết định số 728/QĐ-
UBND có hiệu lực (ngày 25/3/2024), Trưởng các Phòng công chứng số 1, Giám
đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý
nhà nước có trách nhiệm tổng hợp hồ sơ đề nghị cơ quan có thẩm quyền xem
xét, quyết định xếp hạng lại cho đơn vị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:04:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-03-26T09:52:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Xuân Đào<daovtx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:01:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:01:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:01:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!